
1Verze 02 / 29. 3. 2022

MŮJDOMOV
PŘEHLED SPOLUÚČASTÍ A LIMITŮ 

Níže naleznete přehled spoluúčastí a limitů, které nabízíme v rámci garance výhod nového pojistného produktu MůjDomov.

SPOLUÚČAST

 Pojištění Riziko Výše spoluúčasti

Budova Povodeň a záplava 15 000 Kč

Domácnost Povodeň a záplava 5 000 Kč

Odpovědnost bez spoluúčasti

LIMITY

BUDOVA

Pojištění Trvale obývaná budova Přechodně obývaná budova Četnost

Atmosférické srážky 25 000 Kč – Pojistný rok

Krádež vloupáním a loupež (budova dokončená) 1 000 000 Kč 100 000 Kč Pojistný rok

Krádež vloupáním a loupež (budova ve výstavbě) 300 000 Kč 100 000 Kč Pojistný rok

Mráz 200 000 Kč 50 000 Kč Pojistná událost

Náhradní ubytování (až 6 měsíců) 25 000 Kč – Pojistná událost

Porosty 100 000 Kč 25 000 Kč Pojistný rok

Poškození vnitřního zateplení 100 000 Kč – Pojistný rok

Poškození zateplené fasády 100 000 Kč 50 000 Kč Pojistný rok

Prostá krádež stavebního materiálu 50 000 Kč 25 000 Kč Pojistný rok

Rozbití skla 150 000 Kč 50 000 Kč Pojistný rok

Vandalismus 200 000 Kč 50 000 Kč Pojistný rok

Vedlejší stavby 10% z pojistné částky 10% z pojistné částky Pojistná událost

Ztráta vody 150 000 Kč – Pojistný rok

DOMÁCNOST

Pojištění Trvale obývaná domácnost Přechodně obývaná domácnost Četnost

Atmosférické srážky 100 000 Kč – Pojistný rok

Cennosti 50 % z pojistné částky 25 % z pojistné částky Pojistná událost

Loupežné přepadení 50 000 Kč – Pojistný rok

Náhradní ubytování (až 6 měsíců) 100 000 Kč – Pojistná událost

Náklad na uskladnění po škodě (až 6 měsíců) 100 000 Kč 100 000 Kč Pojistná událost

Peníze, ceniny, vklady 25 000 Kč – Pojistná událost

Porucha chladicího zařízení 25 000 Kč 25 000 Kč Pojistný rok

Prostá krádež (kočárek, invalidní vozík) 100 000 Kč – Pojistná událost

Rozbití skla 150 000 Kč 50 000 Kč Pojistný rok

Stavební součásti 300 000 Kč 100 000 Kč Pojistná událost

Vandalismus 200 000 Kč 50 000 Kč Pojistný rok

Věci na zahradě 100 000 Kč 25 000 Kč Pojistný rok

Věci odložené na místě k tomu určeném 50 000 Kč – Pojistný rok

Věci v autě 100 000 Kč – Pojistná událost

Věci v hotelích a penzionech 50 000 Kč – Pojistný rok

Vedlejší prostory 100 000 Kč 30 000 Kč Pojistná událost

Platnost od 15. 11. 2021


